[image: image1.jpg]CAMARA'MUNICIPAL

NOVA IGUAGU de GOIAS
Crescends fon vocé.

(®)

=
CAMARA'MUNICIPAL
OVAl! U de GOIAS

Gazcazars (oo cudhs

_____________________________________________________________________

RESOLUÇÃO N.º 01/2022                                               16 de fevereiro de 2022.
“Dispõe sobre a formação das Comissões Permanentes para o período legislativo de 2022, e dá outras providências.”

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Iguaçu de Goiás, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, faz saber que, a Câmara Municipal aprovou, e ela promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º - As Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Nova Iguaçu de Goiás, passam a ter a seguinte composição para o período legislativo de 2022:
Inciso I – COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL
Presidente: ROGERIO FERNANDES DE OLIVEIRA -PSL
Relator: NITO PEDRO PEREIRA - PP
Secretário:  GISLENE CONCEIÇÃO VICENTE ALMEIDA - DEM
Inciso II – COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTOS

Presidente: NITO PEDRO PEREIRA - PP
Relator: JOSE MAURO BERNARDO-PP
Secretário: KRISTIANO DE SOUZA RIBEIRO -PSL
Inciso III – COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E OUTRAS ATIVIDADES

Presidente: JOSE MAURO BERNARDO-PP
Relator: MARIA JOSE DA ROCHA LEMOS ARAUJO-PP
Secretário: ADILSON JOSE DE OLIVEIRA-PP
Inciso IV – COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, SAÚDE E ASSISTENCIA
Presidente: MACHEY JACINTO NUNES DE SOUZA-PSL
Relator: GISLENE CONCEIÇÃO VICENTE ALMEIDA - DEM
Secretário: MARIA JOSE DA ROCHA LEMOS ARAUJO-PP

           Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Nova Iguaçu de Goiás, Estado de Goiás, aos 16 dias do mês de fevereiro de 2022.
MARIO LUCIO DA SILVA

Presidente

PAGE
1

[image: image1.jpg]